
平成 31年 3月 吉日    

弓士各位 

   小諸弓道会    

会長 柳澤慎一 

第 75回上信越弓道大会のご案内 

拝啓 

 春暖の候、弓士の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の第 75回上信越弓道大会を下記のとおり開催いたします。本年は小諸懐古射院建設から

90周年の節目の年となります。園内の桜も見頃かと思います。時節柄ご多忙のこととは存じますが、

弓友お誘いあわせのうえ多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

日 時  ： 平成 31年 4月 21日（日）                             

         受付 午前 8時 開会式 午前 9時 

会 場  ： 小諸懐古射院 （駐車場は別紙参照） 

参加資格 ： 一般のみ（高校生以下は小諸弓道会員のみ参加可） 

競技方法 ： 金的 5光一手（受付後順次行射、5光落ちまたは 8時 50分で終了） 

近的 団体戦  4人立  四つ矢 1回 計 16射（個人戦後半 4射×4人） 

個人戦  立射順立 四つ矢 2回 計 8射 

表 彰  ： 個人戦   1位～20位 

       団体戦   優勝、準優勝、3位  

その他に金的賞、皆中賞、当日賞  

参加費  ： 1500円（昼食付き） 

申し込み ： 大会当日  

以上 

 

 

※連絡先     〒384-0804 長野県小諸市丁二の丸 313-1 小諸懐古射院（090-5500-6996） 

      小諸弓道会 総務部 土屋 博昭（090-4181-6623） 

           

注）  ・選手控が手狭なため、譲り合ってのご使用をお願いします。 

   ・ゴミは各自でお持ち帰りいただきますようお願いします。 

   ・忘れ物等ございませんようご注意願います。 

・大会参加により生じた事故等については責任を負えませんので、各自留意してください。 


